Altera dicitur in uero magis apud apud... quod non sit boni in malis... quod sit apud boni in malis... quod sit apud malis in bonis...

at planam quod est mutandi et augendi... hinc est mutandi et augendi... hinc est mutandi et augendi...

et in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet... quod in bonis magis operari hoc patet...

Handwritten marginal notes on the left side of the page, including phrases like 'quod in bonis magis operari hoc patet' and other philosophical or grammatical observations.

Handwritten marginal notes on the right side of the page, including phrases like 'quod in bonis magis operari hoc patet' and other philosophical or grammatical observations.